SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

BV ĐKKV CAI LẬY

Số: 1209/BVĐKCL-TCCB

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TX. Cai Lậy, ngày 29 tháng 5 năm 2025

V/v mời chào giá dịch vụ

Đo kiểm môi trường lao

động năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp.

Bệnh viên đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu thực hiện đo kiểm môi

trường lao động năm 2025 với nội dung cụ thể như sau:

STT Nội dung
Số lượng

(mẫu)

01 Bụi toàn phần  03

02 Vi khí hậu (3 chỉ tiêu: Nhiệt độ, Ẩm độ, Tốc độ gió) 33

03 Tiếng ồn  10

04 Đo ánh sáng  48

 Tổng cộng 94

 Nếu nhà cung cấp có khả năng thực hiện dịch vụ nêu trên, đề nghị gửi báo

giá (ghi đầy đủ các thông tin: Nội dung đo kiểm, đơn vị tính, đơn giá, số lượng,

thành tiền,…) về Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: Số 398, Quốc lộ

1, Khu phố 1, Phường 4, Thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang) chậm nhất đến ngày

06 tháng 6 năm 2025.

 Rất mong nhận được sự quan tâm và phản hồi từ Quý Nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, TCCB.

                KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T08:02:00+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!